men e ius generati o recto

rum benedi cetur. *grad.* Iustus ut palma flore

bit sicut cedrus Liba in mu

ltica bitur in do mo

domini. *Ps.* **A**d annuncian dum ma

ne mi sericordiam tu

am et ueritatem tu am per

noctem. *grad.* Iustus non conturba

bitur quia do mi nus fir mat ma num

eius. *Ps.* **T**ota die miseretur et comodat

et semen e
 us in benedic
 ne e rit. **A** rre lu ya. *X.*

E a tus vir qui timec dominum
 manda tis e us cupit minus.
A rre lu ya. *X.* **D** o
 mi no nu ne super caput e
 us co ro nam de la pite pre ti
A rre lu ya.
X. **S** u tus ut palma flo re bit et sicut ce
 drus multi plica

dei sunt et non tangeret illos tormen tum malicia e visi sunt
 oailis insipientium mori in autem sunt in pa ce. ^{me} ^{te} ^{sue} ^{tor} allelu
 ya alle lu ya. **Q** osuerunt mortalia seruorum tuo
 rum domine elcas uolati libus ce li carnes sancto ru
 tuo rum bestias ter re secundum magnitu dmem
 brachy tu i posside si li os mortu pu into rum. **com**
A men dico uo bis quod u ni ex numinis meis fecistis
 iusti fecistis uenite benedicti patris me i possidete preparatu
 uobis regnum ab inicio seculi. **Q** uo autem uo bis
 amittis me is ne timeamini ab hys qui uos persequen

Requie
supra de

tur. *q.* I go vos regis. *lis.* In omni vni⁹ *est. a pof.*

Secunt ei do mi nus reuerentiam patris et gratiamque

fecit e um ut sit in sacerdotij dignitas in e ter na.

spe
res
res
cois esse lu pa. **M**isericoedi as domini

meternum cantabo. *Gloria. Evovae.* In omni vni⁹ *est. a pof.*

Sacerdo tes tui domine manum tuam super

santi tu i ex ultam propter da uid ser uum tu um

non auer tas fa ti eni xpi tu i. *spe*
res
res
cois Alle

Memento dne dauid et omnis mansuetudinis eius. *Glo*

Sacer do tes eius nidu am saluta *In*
te m
festo
rebo *tra. Evovae.*